证券代码：600645                     证券简称：中源协和                    公告编号：2016-126

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 12 月

20日披露《中源协和细胞基因工程股份有限公司重大资产重组停牌公告》，公司

拟发行股份购买资产，该事项构成重大资产重组（具体详见公司公告：2016-125）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将截至停牌前 1 个交易日，即 2016 年 12 月 12 日公司股东总人数、前十名

股东及前十名流通股股东披露如下：

一、股东总人数

截至 2016年 12 月 12日，公司股东总数 48,584户。

二、前十名股东情况

三、前十名流通股股东情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

1 天津开发区德源投资发展有限公司 81,464,900  21.10

2 王辉 17,077,857 4.42

3
西藏信托有限公司－西藏信托－鼎证43号集合资

金信托计划
7,509,103 1.94

4 嘉兴聚优投资合伙企业（有限合伙） 5,282,425 1.37

5 徐志霖 4,920,563 1.27

6 重庆国际信托股份有限公司－渝信贰号信托 4,639,508 1.20

7
天风证券－兴业银行－天朦稳增中源协和 1号集

合资产管理计划
2,540,100 0.66

8 全国社保基金四零六组合 2,215,485 0.57

9 香港中央结算有限公司 2,132,658 0.55

10 新余市顺意投资管理有限公司 1,693,714 0.44

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                    公告编号：2016-126

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                  2016 年 12 月 21 日

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比

例（%）

1 天津开发区德源投资发展有限公司 70,607,758 20.00

2
西藏信托有限公司－西藏信托－鼎证 43 号

集合资金信托计划
7,509,103 2.13

3 嘉兴聚优投资合伙企业（有限合伙） 5,282,425 1.50

4 徐志霖 4,920,563 1.39

5 重庆国际信托股份有限公司－渝信贰号信托 4,639,508 1.31

6
天风证券－兴业银行－天朦稳增中源协和 1

号集合资产管理计划
2,540,100 0.72

7 全国社保基金四零六组合 2,215,485 0.63

8 香港中央结算有限公司 2,132,658 0.60

9
兴业国际信托有限公司－兴业信托·大观 12

号结构化证券投资集合资金信托计划
1,676,390 0.47

10 王真 1,443,514 0.41